



**KIROPRAKTORHUSET MIDTFYN APS
BYGMESTERVEJ 20
5750 RINGE**

CVR. NR. 33 38 83 14

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

(8. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. oktober 2018**

Carsten Schou Sørensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af kiropraktisk virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 265.200. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.656.593 og en egenkapital på kr. 457.818.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.848.172	3.086
1 Personaleomkostninger	<u>-2.080.485</u>	<u>-2.197</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	767.687	889
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-368.941</u>	<u>-291</u>
DRIFTSRESULTAT	398.746	598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.088	12
Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-973	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-59.511</u>	<u>-85</u>
RESULTAT FØR SKAT	340.350	525
Skat af årets resultat	<u>-75.150</u>	<u>-116</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>265.200</u>	<u>409</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	400
Overført til næste år	<u>265.200</u>	<u>9</u>
DISPONERET I ALT	<u>265.200</u>	<u>409</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017 t.kr.
Goodwill	<u>567.262</u>	<u>780</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>567.262</u>	<u>780</u>
Driftsmateriel	517.067	289
Indretning lejede lokaler	<u>15.419</u>	<u>31</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>532.486</u>	<u>320</u>
Depositum	<u>37.259</u>	<u>37</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>37.259</u>	<u>37</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.137.007</u>	<u>1.137</u>
Tilgodehavender fra salg	116.007	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.863	289
Andre tilgodehavender	54.670	8
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.975</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender	<u>270.515</u>	<u>456</u>
Likvide beholdninger	<u>249.071</u>	<u>633</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>519.586</u>	<u>1.089</u>
AKTIVER	<u>1.656.593</u>	<u>2.226</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017 t.kr.
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	377.818	113
Udbytte	<u>0</u>	<u>400</u>
EGENKAPITAL	<u>457.818</u>	<u>593</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>119.702</u>	<u>165</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>119.702</u>	<u>165</u>
4 Kreditinstitutter	<u>232.687</u>	<u>568</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>232.687</u>	<u>568</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.987	340
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.168	0
Anden gæld	<u>160.231</u>	<u>171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>846.386</u>	<u>900</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.079.073</u>	<u>1.468</u>
PASSIVER	<u><u>1.656.593</u></u>	<u><u>2.226</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	1.819.582	1.915
ATP	16.543	16
Arbejdsmarkedspension	227.955	258
Andre omkostninger til social sikring	16.405	18
Refusioner	<u>0</u>	<u>-10</u>
	<u>2.080.485</u>	<u>2.197</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2017	112.618	104
Ifølge resultatdisponering	<u>265.200</u>	<u>9</u>
	<u>377.818</u>	<u>113</u>
4 KREDITINSTITUTTER		
Fynske Bank 0001233912	597.471	931
Overført til kortfristet gæld	-350.000	-340
Låneomkostninger	<u>-14.784</u>	<u>-23</u>
	<u>232.687</u>	<u>568</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.



5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Iscazar Kiropraktik Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Huslejeforpligtelse, kr. 78.060.

Kaution for Kiropraktorhuset Svendborg ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 50.000.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret:

Virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i driftsmateriel, goodwill og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.215.755.